
DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-006025 (uvádějte při fakturaci) 
Číslo smlouvy Poskytovatele:

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):
Název související veřejné zakázky:

1/20 Plzeň, Jasmínová - TDS

ze dne 27.03.2023 (dále jako ,,Dodatek“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zr
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

IDS control s.r.o.
se sídlem 
doručovací adresa 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních 
e-mail: 
tel:

Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň 
Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň 
06614761 
CZ 06614761

1



kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

Z důvodu provádění stavebních prací zhotovitelem v době technologické přestávky došlo 
k vyčerpání doby pro výkon TDS a tím vznikla potřeba navýšit výkon TDS za měsíc květen 
2024. Smluvní strany se proto dohodly na změně článku IV. Cena Smlouvy v následujícím
znění:

b) článek IV. Cena se mění:

cena díla (bez DPH) dle Smlouvy.................. 492.000,- Kč

navýšení ceny dle dodatku č. 1 (bez DPH) .... 48.000,- Kč

navýšení ceny dle dodatku č. 2 (bez DPH) .... 48.000,-Kč

Celková cena bez DPH .... 588.000,-Kč

DPH 21% 123.480,-Kč

Celková cena včetně DPH 711.480,- Kč

Závěrečné ustanovení dodatku č. 2
Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 2 se 
nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 -  Rozpis ceny služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2024.04.30 
16:01:54 +02'00'

Stránka 2 z 2



Příloha - Rozpis ceny služeb DODATEK č. 2
1/20 Plzeň, Jasmínová - TDS

činnost MJ počet MJ cena za MJ cena celkem
výkon činnosti TDS (včetně dopravy) 48 000,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH: 48 000,00 Kč
DPH 21% 10 080,00 Kč
CENA CELKEM S DPH: 58 080,00 Kč

původní 492 000,00 Kč
Dodatek 1 48 000,00 Kč
Dodatek 2 48 000,00 Kč

mezisoučet 588 000,00 Kč

Předpokládaná doba trvání stavby v týdnech: 
Předpokládaná pracovní doba na stavbě v hodinách týdně: 

Předpokládaná pracovní doba mimo stavbu v hod. týdně - kancelářské

Celkem hodin:

Datum: 02.05.2024 8:24:01 +02:00

duben 2024 
květen 2024


